
UCHWAŁA NR XXV/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Sławnie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości uiszczane będą raz w 
miesiącu do 15-go dnia każdego miesiąca z góry.

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi których wysokość wyliczona została
w deklaracji lub wynika z decyzji, uiszcza się bez wezwania na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Sławnie nr 65 9317 0002 0000 3183 2000 0010 z dopiskiem „odpady”.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/131/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2012 r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 91).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87) Rada Miasta zobowiązana jest
określić, biorąc pod uwagę warunki miejscowe, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin,
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy
opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.

W aktualnie obowiązującej uchwale nr XXVI/131/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada
2012r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
brak jest wskazania czy opłatę za gospodarowania odpadami komunalnymi uiszcza się z góry czy z dołu.
W związku z tym należy określić czy opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana z
góry czy z dołu.

Podpisany Strona 1




